

VIKFRED HOLDING ApS

Kærvangs Alle 20
9000 Aalborg

Annual report
1 January 2015 - 31 December 2015

**The annual report has been presented and
approved on the company's general meeting the**

31/05/2016

Jeppe Vestergaard
Chairman of general meeting

Content**Company informations**

Company informations	3
----------------------------	---

Reports

Statement by Management	4
-------------------------------	---

Management's Review

Management's Review	5
---------------------------	---

Financial statement

Accounting Policies	6
---------------------------	---

Income statement	7
------------------------	---

Balance sheet	8
---------------------	---

Company information

Reporting company VIKFRED HOLDING ApS
Kærvangs Alle 20
9000 Aalborg

e-mail: jv@targit.dk

CVR-nr: 35401938

Reporting period: 01/01/2015 - 31/12/2015

Main financial institution Danske Bank

Vestergade 16
7620 Lemvig
DK Danmark

Management's Review

Præsentation af virksomheden

Vikfred Holding ApS' primære formål er at udøve holdingvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for perioden 1 januar 2015 til 31 december 2015 udviser et underskud på kr. 15.075, og selskabets balance pr. 31 december 2015 udviser en egenkapital på kr 1. Selskabets resultat er ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Income statement 1 Jan 2015 - 31 Dec 2015

	Disclosure	2015 kr.	2013/14 kr.
Other finance expenses		-15,075	-184,924
Profit (loss) from ordinary activities before tax		-15,075	-184,924
Tax expense			0
Profit (loss)		-15,075	-184,924
Proposed distribution of profit (loss)			
Retained earnings		-15,075	-184,924
Gross		-15,075	-184,924

Balance sheet 31 December 2015

Assets

	Disclosure	2015 kr.	2013/14 kr.
Investments in associates		1	15,076
Investments		1	15,076
Total non-current assets		1	15,076
Cash and cash equivalents			0
Current assets			0
Total assets		1	15,076

Balance sheet 31 December 2015

Liabilities and equity

	Disclosure	2015 kr.	2013/14 kr.
Contributed capital		200,000	200,000
Retained earnings		-199,999	-184,924
Total equity		1	15,076
Liabilities and equity, gross		1	15,076